別記様式第9号の4（第14条の4関係）
（選挙運動用ビラ証紙交付請求書の様式）

選挙運動用ビラ証紙交付請求書（第　　回）

年　　月　　日

北見市選挙管理委員会委員長　様

候補者氏名

次のとおり選挙運動用ビラ証紙の交付を請求します。
	１
	選挙名
	年　　月　　日執行　　　何選挙

	２
	候補者名

	３
	請求内容
	①　既に交付を受けた証紙の枚数
	枚

	②　今回交付請求する証紙の枚数
	枚

	③　累計
	枚

	④　受領者氏名

	⑤　証紙交付取扱者印
	※

	⑥　証紙交付年月日
	※　　年　　月　　日

備考
１　※印欄は、記入しないこと。
２　２回目以降の請求の際には、前回の交付済書を添付すること。
３　候補者本人が提出する場合にあつては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が提出する場合にあつては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、候補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではない。